PAGE
3

ПРОЕКТ
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	______________
	с.Большой Улуй
	№  _____

	О распределении жилого помещения

по договору социального найма

По итогам рассмотрения  вопроса о распределении жилого помещения, на основании протокола № ___ от ____________________, руководствуясь статьями 17 и 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Предоставить жилое помещение _____________________________, как имеющей право на внеочередное получение жилья, по договору социального найма, в порядке очередности исходя из времени принятия на учет.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Большеулуйского
сельского Совета депутатов

 Н.П.Григорьева